
LIFAair LAM03C-W 
STACJA KONTROLNO-POMIAROWA

Najwyższa dokładność pomiaru i funkcjonalna 
konstrukcja.
NajnowszaNajnowsza stacja pomiarowa LIFAair LAM03C-W jest 

odpowiedzią na potrzeby najbardziej wymagających. 

Zarówno pod względem precyzji pomiaru, jak i designu. Dwa 

zaawansowane czujniki pyłu PM2.5 i CO2 z najwyższą 

dokładnością monitorują stan powietrza, błyskawicznie 

przekazując odczyty na duży wyświetlacz lub aplikację 

mobilną. Model ten może być używany zarówno 

samodzielnie,samodzielnie, jak i w połączeniu z oczyszczaczami LIFAair, 

sterując ich pracą w trybie automatycznym.

2 precyzyjne czujniki
Za dokładne monitorowanie stanu powietrza odpowiadają dwa inteligentne czujniki produkcji japońskiej i amerykańskiej.

Stacja pomiarowa błyskawicznie reaguje nawet na minimalny poziom zanieczyszczeń (od około 12 ug/m3).

Naścienna stacja pomiarowa Czujnik ruchuAplikacja mobilna Sterowanie oczyszczaczem

Czujnik jakości powietrza PM2,5 Czujnik dwutlenku węgla

Fińska szkoła designu
Przy projektowaniu urządzeń, inżynierowie LIFAair stawiają na połączenie minimalizmu z maksymalną funkcjonalnością. Miernik LAM03C-W stanowi doskonały przykład tej 

wizji, oferując użytkownikowi duży, oszczędny w formie wyświetlacz, który gotów jest wpasować się w charakter każdego pomieszczenia. Model ten można zamontować na 

ścianie lub traktować jako stację przenośną. To urządzenie z segmentu premium odznaczające się najwyższą jakością wykonania.

Precyzyjne czujniki

Stacja LIFAair LAM03C-W została wyposażona w czujniki pyłu PM2.5 i CO2, które bezustannie monitorują stan powietrza, wykrywając nawet najniższe stężenie 

zanieczyszczeń. Regulują one pracę oczyszczacza w trybie automatycznym. Wysoka dokładność pomiarów, dokonywanych w czasie rzeczywistym, umożliwia szybką 

reakcję na wzrost poziomu zanieczyszczeń powyżej dopuszczalnych norm. Połączenie LAM03C-W z oczyszczaczem powietrza za pomocą czujnika ruchu PIR pozwala na 

ekonomiczną pracę urządzenia. Sprzęt wyłączy się automatycznie pod nieobecność pracowników lub domowników.

Współpraca z aplikacją mobilną 

Po sparowaniu LIFAair LAM03C-W z aplikacją mobilną LifaCTRL użytkownik otrzymuje możliwość sprawdzenia aktualnego stężenia pyłu PM2.5 i dwutlenku węgla nawet 

z drugiego końca świata. Dokładając do systemu oczyszczacz powietrza, sygnowany logo marki, można z łatwością zdalnie zarządzać pracą urządzenia.


